
GBP Nr. 5/2024 

Rząśnia , dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W RZĄŚNI 

w sprawie ustalenia dnia 16 sierpnia 2024 r. dniem wolnym od pracy 

 

 

 Na podstawie art. 31 art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy ( t. j. Dz. U. Z 

2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 roku ( piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników zatrudnionych 

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Rząśni i Filii  w Białej , Kodraniu i Stróży . 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rząśni 

Joanna Konieczko 


